succ. id est unam petiam terre que est una juj^a in loco

et fìnibus Forano... Hanc autem supr. petiam terre in inte-

tjrum sicut superius legitur habere, tenere laborare frui etme-

liorare et exinde nobis omni anno fictam pens. den. duos tan-

tum. Alia superimposita eis non fiat. Actum castro Sarz. sub

pena XX s. si cjuis eorum retollere aut la.Kare voluerit. E,e[o Go-

tefredus ep. subscripsi supr. petitor hunc lil:)ellum me Rodul-

fum doni. imp. not. scribere rofjavit. Malabuca de Treblano,

Gerardus Russus, Reinerius pelliciarus, Albertus Bellonis.

Guil. de Groppollo et Rustigellus de \ ignola rogati testes

interfuerunt.

Kp Ego Rodulfus doni. imp. not' post traditum compievi

et dedi

—
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N. 132.

1151, ind. 15.

Anno ab incarn. D. n. Jehsu X, niill. CLI, ind. XV.

Peto ego Guido Rincjo filius Gerardi de Vexana una cum

meis her. a vobis domino Gotefredo ep. libellario nomine

petiam unam de terra in Padule... laborare, frui, meliorare

et non peiorare quam ad mandatuiri vestrum veniamus ad

legem faciendam et exinde vobis persolvamus per singulos

annos infra octavam nat. domini fictam pens. den. duos me-

diol Actum in castro Sarzane die dominico feliciter. Ego

Gotefredus episcopus subscripsi. Signa manuum Baldicionis

de Ponzanello, Rusticelli de Vignola, Pizi, lordanis rogato-

rum testium.

^ Ego Bonabroca notarius sacri palati lioc libellum

scripsi et compievi.

N. 134.

1230, ottobre 3, ind. 3.

In X. n. amen, anno a nat. ipsìus M. CC. XXX, ind.

IIJ tercio intrantis octoljris. Isti domini de Falcinello qui

leguntur inferius dederunt, obtulerunt et concesserunt,

prò animarum suarum suorumque parentum remedio,

domino Guilielmo d. g. ven. lun. ep. ree. nomine sui

ep. inrevocabiliter totas portiones intrascriptas castri de

Falcinello et eius cur. et districtus. quas omnes dicebant
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sui iuris esse ciim (unni honorc et jiirisdictione, atque

etiam cum turribus, doiiiibus. heilihciis, hominibus tani vas-

sallis (luain villanis, terris cultis et incultis, iiemoribus,

pascuis, aquis, niolendinis, piscationibus, venationibus. aii-

cupationibus supra et infra positis et pertinenciis suis

omnibus, videlicet Carbonus (]uondam Bottacii et Lombar-

dellus eius nepos filius quondam Guilielmi sui filii au-

ctoritate supr. Carboni avi et letritimi administratoris sui,

et Gerardus frater ipsius Carboni, et Albertinus et Tan-

credinus fratres filii quondam l^ernardi fratris ipsorum Car-